HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /NQ-HĐND            Tuần Giáo, ngày 12 tháng 7 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về công nhân kết quả bầu Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn

Hội thẩm nhân dân Tòa án nhân dân huyện Tuần Giáo

khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1213/NQ-UBTVQH13 ngày 13/6/2016 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của đoàn hội thẩm;

Căn cứ biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn Hội

thẩm nhân dân của Toà án nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 -

2026, ngày 12/7/2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn Hội

thẩm nhân dân Tòa án nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-

2026 như sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Huyền - Giữ chức vụ Trưởng đoàn;

2. Bà: Bạc Thị Hồng - Giữ chức vụ Phó Trưởng đoàn.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tòa án nhân dân huyện; các thành viên đoàn Hội thẩm nhân dân

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTr Huyện ủy;

- TTr HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VP, Hồ sơ.

   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                  CHỦ TỊCH

                Lò Văn Cương

 CHỦ TỊCH

Lò Văn Cương

		2021-07-13T08:33:21+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-13T08:33:50+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-13T08:34:36+0700